SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ
ĐẢO TẠO VĐV - TDTT

Số:2ẾỈ/TB-TTHLĐTVĐVTDTT Đà Nang, ngày 2 4  tháng 4 năm 2023

THỒNG BÁO
về viêc tuyển dụng hợp đồng lao động của Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo

Vận động viên Thể dục thể thao năm 2023

Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo VĐV -  TDTT thông báo nhu cầu tuyển
dụng hợp đồng lao động năm 2023 như sau:

1. Nhu cầu, đối tượng, điều kiện, tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển

a. Tiêu chuẩn, điều kiện chung:

- Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;

- Đủ tuổi lao động theo quy định của pháp luật lao động và pháp luật chuyên
ngành;

- Có đủ sức khỏe đế làm việc;

- Có lý lịch được cơ quan có thẩm quyền xác nhận;

- Có khả năng đáp ứng yêu cầu của vị trí việc làm;

- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành án
phạt tù, cải tạo không giam giữ hoặc đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã,
phường, thị trấn; đưa vào trường giáo dưỡng; đưa vào cơ sở giáo dục bắt buộc và
đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc; không trong thời gian bị cấm hành nghề hoặc
cấm làm công việc liên quan đến công việc ký kết họp đồng;

- Đáp ứng các tiêu chuẩn, điều kiện khác theo quy định của pháp luật chuyên
ngành và theo tiêu chuẩn, điều kiện của vị trí việc làm theo quy định của cơ quan
có thẩm quyền tuyến dụng.

b. Điều kiện cụ thể:

Ngoài các điều kiện chung, đối tượng dự tuyến phải đảm bảo các điêu kiện,
tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp, vị trí tuyển dụng theo quy định hiện hành của
Nhà nước và yêu cầu cụ thể tại Bảng thống kê nhu cầu và mô tả vị trí việc làm cần
tuyến dụng kèm theo Thông báo này.

(Phụ lục đính kèm)

2. Nguyên tắc thực hiện tuyển dụng họp đồng lao động theo Nghị định số
68/2000/NĐ-CP

- Chỉ tuyển dụng đủ số lượng chỉ tiêu theo nhu cầu;

- Phải đảm bảo cồng khai, minh bạch, công bằng, khách quan, đúng pháp luật.

- Người được tuyển dụng phải đảm bảo các tiêu chuẩn, điều kiện quy định và
được bố trí đúng vị trí chức danh đăng ký dự tuyển.

- Ket quả xét tuyển của người dự tuyền được xếp theo thứ tự từ cao xuống cho
đến hết chỉ tiêu tuyển dụng.

3. Thòi gian tiếp nhận hồ sơ dự tuyển

Từ ngày 14/4/2023 đến hết ngày 20/4/2023.

4. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ dự tuyển

Phòng Tồ chức -  Hành chính Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo VĐV -
TDTT, địa chỉ nhà c, khu E2 chung cư nam cầu cẩm  lệ, phường Hòa Xuân, quận
Cẩm lệ, thành phố Đà Nang.

Trên đây là thông báo tuyển dụng họp đồng lao động của Trung tâm Huấn
luyện và Đào tạo VĐV TDTT năm 2023,'

Nơi nhậnĩ
- Toàn thể v c ,  NLĐ;
- Niêm yết bảng Thông báo;
- Lưu: VT, TCHC.

KT.GIẢM Đ ỏ c

TRUNG TAM HUAN LUYẸN VA
ĐÀO TAO VĐV

9 ^

BẢNG TH
(Kèm theo Thông báo so

Phụ lục
ẦU VÀ MÔ TẢ v í  TRÍ TUYỂN DUNG HƠP ĐÒNG LAO ĐÔNG • • • •
VTDTT ngày T4 tháng 4 năm 2023 của Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên)

Số
TT

Phòng
chuyên

môn

Số
lưọng
cần

tuyền

Tên vi trí
việc làm

danh
nghề

nghiệp

Mã chức
danh
nghề

nghiệp

MÔ tả vị trí công việc
Yêu cầu về trình độ chuyên

môn, kinh nghiệm công tác cân
r  7

thiêt của vị trí tuyên dụng

Ghi
chú

Tố
chức
Hành
chính

01

Nhân viên
Phục vụ tại

nhà tập
luyện Hòa

Xuân

Nhân
viên

Chịu trách nhiệm toàn bộ
công tác dọn vệ sinh và xung
quanh tại khu nhà tập Hòa
Xuân

Cân cù, tinh thân phục vụ cao;
thừa hành công việc ở mức độ
khá.

Tồ
chức
Hành
chính

02

Nhân viên
Bảo vệ tại

nhà tập
luyện

Taekwondo

Nhân
viên

- Giám sát, bảo vệ và giữ gìn
an ninh trật tự để mọi hoạt
động trong khu nhà tập và
ngoài khu nhà tập hoạt động
bình thường, liên tục.

- Thường xuyên giám sát, bảo
vệ và quản lý lượng tài sản
lớn tại Nhà tập đề phục vụ
công tác tập luyện của các bộ
môn tại đây.

- Phát hiện và xử lý kịp thời

Chuyên nghiệp vê nhiệm vụ bảo
vệ; ưu tiên có kỹ năng võ thuật,
thực thi và hoàn thành nhiệm vụ
được giao ở mức độ khá.

việc mất an toàn do nguy cơ
chập điện, cháy , nổ dẫn đến
hỏa hoạn hay do thời tiết lụt,
bão hoặc các sự cố xảy ra
khác trong khu vực bảo vệ.

3

Tổ
chức
Hành
chính

01

Nhân viên
Bảo vệ tại
Nhà tập

luyện Hòa
Xuân

Nhân
viên

- Giám sát, bảo vệ và giữ gìn
an ninh trật tự để mọi hoạt
động trong khu nhà tập và
ngoài khu nhà tập hoạt động
bình thường, liên tục.

- Thường xuyên giám sát, bảo
vệ và quản lý lượng tài sản
lớn tại Nhà tập để phục vụ
công tác tập luyện của các bộ
môn tại đây.

- Phát hiện và xử lý kịp thời
việc mất an toàn do nguy cơ
chập điện, cháy , nổ dẫn đến
hỏa hoạn hay do thời tiết lụt,
bão hoặc các sự cố xảy ra
khác trong khu vực bảo vệ.

Chuyên nghiệp về nhiệm vụ bảo
vệ; ưu tiên có kỹ năng võ thuật,
thực thi và hoàn thành nhiệm vụ
được giao ở mức độ khá.

Tổng cộng 04 người